
         

ANEKSI nr.1 "Raporti i Shpenzimeve sipas Programeve"      

        në lekë 

                  

Emri i Grupit AVOKAT I POPULLIT Kodi i Grupit 1066001 

           

Programet 

Shpenzimet e Ministrisë/Institucionit 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5) 

Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti 

Diferenca 

Titulli Emërtimi 
i 

vitit paraardhës 
Viti  2018 

Viti 2019 
Plan Fillestar Viti 

2019 
Plan i Rishikuar Viti 

2019 
 Plani i Periudhës/progresiv 

i 
Periudhës/progresiv 

03320 Shërbimi i Avokatisë 111,118,878 115,100,000.0 125,100,000.0 140,265,100.9 140,265,100.9 124,356,730.4 -15,908,370.5 

0002 Programi 2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

0003 Programi 3 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

0004 Programi 4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

0005 Programi 5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

......... ...........               

Totali i Shpenzimeve të Institucionit 

111,118,878.0 115,100,000.0 125,100,000.0 140,265,100.9 140,265,100.9 124,356,730.4 -15,908,370.5 

Shpenzime nga të Ardhurat Jashtë limitit            

  

  

Totali  111,118,878.0 115,100,000.0 125,100,000.0 140,265,100.9 140,265,100.9 124,356,730.4   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         

ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve  të Programit sipas Shpenzimeve"     

        në lekë 

                  

Emri i Grupit .....       Kodi i Grupit .... 

Programi .....           Kodi i Programit ..... 

Art. Emërtimi 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5) 

Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti 

Diferenca i vitit paraardhës 
Viti  2018 

Plan                   Viti 
2019 

Plan Fillestar Viti 
2019 

Plan i Rishikuar Viti 
2019 

 Plani i Periudhës/progresiv 
i 

Periudhës/progresiv 

600 Paga 71,128,898.0 81,800,000.0 90,800,000.0 84,800,000.0 84,800,000.0 80,354,259.0 -4,445,741.0 

601 Sigurime Shoqërore 10,012,953.0 12,700,000.0 13,700,000.0 13,700,000.0 13,700,000.0 11,157,532.0 -2,542,468.0 

602 Mallra dhe Shërbime të Tjera 18,743,952.0 16,500,000.0 16,500,000.0 22,500,000.0 22,500,000.0 18,114,877.0 -4,385,123.0 

603 Subvencione         0.0   0.0 

604 Transferta Korente të Brendshme         0.0   0.0 

605 Transferta Korente të Huaja 1,679,442.0 1,600,000.0 1,600,000.0 1,610,000.0 1,610,000.0 1,605,206.0 -4,794.0 

606 Trans për Buxh. Fam. & Individ 1,887,915.0 500,000.0 500,000.0 1,438,908.0 1,438,908.0 1,438,908.0 0.0 

Nën-Totali Shpenzime Korrente 103,453,160.0 113,100,000.0 123,100,000.0 124,048,908.0 124,048,908.0 112,670,782.0 -11,378,126.0 

600 Paga               

601 Sigurime Shoqërore               

602 Mallra dhe Shërbime të Tjera 3,736,130.0     13,250,282.9 13,250,282.9 9,993,948.4 -3,256,334.5 

603 Subvencione               

604 Transferta Korente të Brendshme               

605 Transferta Korente të Huaja               

606 Trans për Buxh. Fam. & Individ               

Nën-Totali Shpenzime Korrente me financim të huaj 3,736,130.0 0.0 0.0 13,250,282.9 13,250,282.9 9,993,948.4 -3,256,334.5 

230 Kapitale të Patrupëzuara             0.0 

231 Kapitale të Trupëzuara 3,543,498.0 2,000,000.0 2,000,000.0 2,000,000.0 2,000,000.0 870,000.0 -1,130,000.0 

232 Transferta Kapitale             0.0 

Nën -Totali Shpenzime Kapitale me financim të brendshëm 3,543,498.0 2,000,000.0 2,000,000.0 2,000,000.0 2,000,000.0 870,000.0 -1,130,000.0 

230 Kapitale të Patrupëzuara 303,600.0           0.0 

231 Kapitale të Trupëzuara 82,490.0     965,910.0 965,910.0 822,000.0 -143,910.0 

232 Transferta Kapitale             0.0 

Nën -Totali Shpenzime Kapitale me financim të huaj 386,090.0 0.0 0.0 965,910.0 965,910.0 822,000.0 -143,910.0 

Totali Shpenzime Kapitale 3,929,588.0 2,000,000.0 2,000,000.0 2,965,910.0 2,965,910.0 1,692,000.0 -1,273,910.0 

Shpenzime nga Të ardhurat jashtë limiti           0.0   

Totali (korrente + kapitale + Shp nga të ardh.jashtë limiti) 
111,118,878.0 115,100,000.0 125,100,000.0 140,265,100.9 140,265,100.9 124,356,730.4 -15,908,370.5 

         

 


